
1 
 

 

 

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
ที่  063/2566 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการสรรหากรรมการส่งเสริมการศึกษาของชุมชนในท้องถิ่น 
 

 -------------------------------------- 
 

 ตามที ่  รองศาสตราจารย ์ ดร.ประว ิต  เอราวรรณ์ ได้ขอลาออกจากตำแหน่งกรรมการ                                
สภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ ของมหาวิทยาลัยนครพนม ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  29 กันยายน พ.ศ. 2566 เป็นต้นไป               
จึงมีผลทำให้ตำแหน่งประธานกรรมการส่งเสริมการศึกษาของชุมชนในท้องถิ ่น ตามข้อ 5 (1) ของข้อบังคับ
มหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยคณะกรรมการส่งเสริมการศึกษาของชุมชนในท้องถิ่น พ.ศ. 2561 ว่างลง นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 17 (13) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนครพนม พ.ศ. 2548  
และข้อ 12 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยคณะกรรมการส่งเสริมการศึกษาของชุมชนในท้องถิ่น                  
พ.ศ. 2561 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยนครพนม ในการประชุมครั้งที่ 12/2566 เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม                
พ.ศ. 2566 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการสรรหากรรมการส่งเสริมการศึกษาของชุมชนในท้องถิ่น ประกอบด้วย 

1. ศาสตราจารย์ ดร.กุลธิดา  ท้วมสุข   ประธานกรรมการ 
กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ 

2. นายเทียมศักดิ์  เวียงศรีประเสริฐ   กรรมการ 
กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ 

3. อธิการบดีมหาวิทยาลัยนครพนม    กรรมการ 
4. นายสมัย  สามิต     กรรมการ 

ผู้ทรงคุณวุฒิในจังหวัดนครพนม  
5. ประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ   กรรมการ 
6. นางพสณชนก  ไตรสิริโชค    เลขานุการ 

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองกลาง 
ปฏิบัติหน้าที่ ผู้อำนวยการสำนักงานอธิการบดี  

7. นางสาวชนันท์กานต์ รามางกูร    ผู้ช่วยเลขานุการ 
เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป  

โดยให้คณะกรรมการมีหน้าที ่ดำเนินการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งประธานกรรมส่งเสริม 
การศึกษาของชุมชนในท้องถิ่น มหาวิทยาลัยนครพนม (แทนตำแหน่งที่ว่างลง) ตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กำหนดไว้
ในข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยคณะกรรมส่งเสริมการศึกษาของชุมชนในท้องถิ่น พ.ศ. 2561 
 
 

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สุชาติ ศรีอุบล
Rectangle



2 
 

  ทั้งนี้ ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง  ณ  วันที่  3  ธันวาคม  พ.ศ. 2566 
 
 

(ศาสตราจารย์  ดร.นายแพทย์กระแส  ชนะวงศ์) 
นายกสภามหาวิทยาลัยนครพนม 

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม


